

**Artikelomschrijving:** Bruschetta creamy cheese goud 70gr

**Barcode:** 3800200450981

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBLOEM, zonnebloemolie, roomkaas kruiden 6% [weipoeder, maltodextrine, zout, NATUURLIJKE SMAAKSTOFFEN, suiker, rijstmeel, glucosesiroop, uien, kokosolie, gemodificeerd zetmeel (tapioca), KAASPOEDER 0.5%, kruiden, antiklontermiddel (calciumfosfaat, silliciumdioxide, kaliumfosfaat), natuurlijke kleurstoffen (paprika extract, caroteen)], zout, gist, rosemarijn extract.

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Pinda, Noten, Soja, Ei

**Allergenen:**

Melk, Gluten

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	463 kcal
<b>Eiwitten</b>	13,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	65,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,7 gram
<b>Vetten</b>	16,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,1 gram
<b>Natrium</b>	2,7 gram

**Artikelomschrijving:** Pretzels crush fondue cheese sauce 65gr geel

**Barcode:** 3800200451766

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, zonnebloemolie, kaas saus kruiden 12% [WEIpoeder, KAASPOEDER 20%, zout, smaakstoffen, antiklontermiddel (siliciumdioxide, calciumfosfaat, kaliumfosfaat), maltodextrine uit aardappel, gemodificeerd zetmeel uit tapioca, plataardige olie (kokos en koolzaad), zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, zout gist, rozemarijn extract, glansmiddel (natriumhydroxide).

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Sesam, Soja, Mosterd

**Allergenen:**

Melk, Gluten

**Exploitant:**

REHA BV

**Land van herkomst:**

Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	493 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	65,9 gram
<b>Waarvan suikers</b>	9,6 gram
<b>Vetten</b>	21,6 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,7 gram
<b>Natrium</b>	2,4 gram

**Artikelomschrijving:** Cappuccino vanille 100gr goud

**Barcode:** 5900649058378

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, maltodextrine, glucose siroop, instantkoffie (6%) magere MELKpoeder, weipoeder (van MELK), plantaardige oliën (kokos, palmpit in wisselende verhoudingen), volle MELKpoeder, smaakstoffen, zout, zuurgraadregelaar: dikaliumfosfaat.

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Soja en Gluten

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Polen

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	418 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	86,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	57,0 gram
<b>Vetten</b>	6,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,76 gram

**Artikelomschrijving:** Food Atelier fudge 170gr

**Barcode:** 8710296923823

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, aroma: natuurlijke vanille.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van pinda, amandel en pistache bevatten

**Allergenen:**

Melk, Soja

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1992 kJ/472 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	71,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	61,25 gram
<b>Vetten</b>	19,7 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	14,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,68 gram

**Artikelomschrijving:** ZWART pretzels XXL 200gr

**Barcode:** 8710296951000

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van sesam bevatten

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	4,9 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,0 gram

**Artikelomschrijving:** Verkade Nizza karamel/zeezout 240gr

**Barcode:** 8710412038172

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, suiker, plantaardige olie (palm), karamelsmaakstukjes 4% [suiker, gemodificeerd zetmeel, invertsuikerstroop, plantaardig vet (palm), appelextract, natuurlijk aroma], dextrose, zeezout 0,7%, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, difosfaten), natuurlijk aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat gluten. Kan sporen bevatten van sesamzaad, melk, ei en soja.

**Exploitant:**

Koninklijke Verkade N.V.

**Land van herkomst:**

Geproduceerd door Verkade Zaandam

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1889 kJ/448 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	77,8 gram
<b>Waarvan suikers</b>	31,9 gram
<b>Vetten</b>	12,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,07 gram

**Artikelomschrijving:** Frutesse rinse appelstroop 80gr

**Barcode:** 8710742271201

**Lijst met ingrediënten:**

Ongeraffineerde suikerbietenstroop, appelstroop, citroensap, geleermiddel: pectine, ijzerlactaat

**Bijzonderheden:**

100 g rinse appelstroop is bereid met 25 g appels

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Frumarco B.V.

**Land van herkomst:**

NL

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1154 kJ/272 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	61,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	49,5 gram
<b>Vetten</b>	0,4 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	55,0 gram
<b>Natrium</b>	0,036 gram

**Artikelomschrijving:** Noten in de MIX als dat niet gezellig wordt?! 125gr

**Barcode:** 8717202408221

**Lijst met ingrediënten:**

Mais snacks, mais meel, rijst meel, zonnebloemolie, barbecue kruiden, mais, ui, tomaat, knoflook, zout, rook aroma E621, gefrituurde pinda's, gefrituurde zonnebloem pitten, geroosterde kikkererwten.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Noten, sesam, melk, zuivel en soja producten.

**Exploitant:**

Delicious Food & Gourmet

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2000 kJ/475 kcal
<b>Eiwitten</b>	12,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	60,7 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,9 gram
<b>Vetten</b>	20,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	7,7 gram
<b>Natrium</b>	7,0 gram



# Food Information Regulation

Artikel ID: 0024381

Supplier ID: 52883

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Conimex mie brede noedels 500gr

**Barcode:** 8712566412044

**Lijst met ingrediënten:**

Harde tarwegries

**Bijzonderheden:**

Kan ei bevatten

**Allergenen:**

Tarwe glutenbevattende granen, en eieren.

**Exploitant:**

Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1493 kJ
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	72,0 gram
Waarvan suikers	2,0 gram
Vetten	1,6 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram
Voedingsvezels	2,6 gram
Natrium	0,04 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Conimex cassave kroepoek 75gr

**Barcode:** 8711200455546

**Lijst met ingrediënten:**

Cassave<sup>1</sup> 46%, zonnebloemolie, tapiocabloem, prei, rietsuiker, chilipoeder, galanga, witte peper, zout, <sup>1</sup> Rainforest Alliance gecertificeerd.

**Bijzonderheden:**

Kan gluten, schaaldieren, ei, soja, melk bevatten.

**Allergenen:**

Eieren, glutenbevattende granen, melk, weekdieren, soja

**Exploitant:**

Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2033 kJ
<b>Eiwitten</b>	1,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	68,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	9,0 gram
<b>Vetten</b>	22,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,8 gram
<b>Natrium</b>	2,0 gram

**Artikelomschrijving:** Van Gilse de originele suikerstroop 500gr

**Barcode:** 8710437000260

**Lijst met ingrediënten:**

Suikerstroop

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Cosun Beet Company

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1275 kJ
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	75,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	75,0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,5 gram

**Artikelomschrijving:** Conimex ketjap manis 250ml

**Barcode:** 8711200382347

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, sojasaus 26,5% (water, SOJABOON, zout, TARWE, conserveermiddel E202), water, melasse, gemodificeerd maïszetmeel, zout, gebrande suikerstroop, conserveermiddel E202, aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Soja tarwe, glutenbevattende granen

**Exploitant:**

Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	963 kJ
<b>Eiwitten</b>	3,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	53,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	48,0 gram
<b>Vetten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,1 gram
<b>Natrium</b>	8,2 gram

**Artikelomschrijving:** Harlekijntjes zoete drop 100gr

**Barcode:** 8717524965075

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, melasse, 4,7% zoethoutwortel, gelatine ( varken), tarwebloem, salmiakzout, glansmiddel: bijen- en carnaubawas, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis, natuurlijk anijsaroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Gluten

**Exploitant:**

Harlekijntjes BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1409 kJ
<b>Eiwitten</b>	4,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	77,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	59,0 gram
<b>Vetten</b>	0,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,15 gram

**Artikelomschrijving:** M&M's pinda single 45gr

**Barcode:** 40111445

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, pinda's, cacaomassa, vollemelkpoeder, cacao boter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, magere melkpoeder, emulgator (sojalecithine), lactose, stabilisator (Arabische gom), sheavet, botervet (van melk), dextrine, glansmiddel (carnaubawas), kleurstoffen\*, palmpitolie, aroma's, zout. (Kan bevatten: hazelnoot, amandel). \* E100, E120, E133, E160a, E160e, E170

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat Pinda's, vollemelkpoeder, magere melkpoeder, sojalecithine, lactose, melk, hazelnoot en amandel.

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	971 kJ/232 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	26,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	24,0 gram
<b>Vetten</b>	12,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,04 gram

**Artikelomschrijving:** Doritos dippas naturel 200gr

**Barcode:** 8710398603999

**Lijst met ingrediënten:**

Maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, maïs, in wisselende hoeveelheden), zout

**Bijzonderheden:**

Dit product kan soja en tarwe (gluten) bevatten

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, tarwe, soja

**Exploitant:**

Pepsico Nederland

**Land van herkomst:**

Belgie

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2044 kJ/488 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	61,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,2 gram
<b>Vetten</b>	23,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	6,3 gram
<b>Natrium</b>	0,75 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057324

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Black Collection zweedse broodjes 150gr

**Barcode:** 8720039940277

**Lijst met ingrediënten:**

Volkorenarwemeel(49%), tarwemeel, zonnebloemolie, gist, suiker, zout, tarwegluten, dextrose, broodverbeteraar: E300.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van sesam, pinda's, melk en soja.

**Allergenen:**

Tarwe, gluten, sesam, melk, soja, pinda

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1706 kJ/405 kcal
Eiwitten	13,0 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	5,0 gram
Vetten	8,4 gram
Waarvan verzadigd	0,9 gram
Voedingsvezels	6,7 gram
Natrium	1,8 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



**Artikelomschrijving:** Black Collection ontbijtkoek 90gr

**Barcode:** 8720039940314

**Lijst met ingrediënten:**

Invertsuikerstroop\*, roggebloem\*, water, rietsuiker\*, azijn\*, specerijen\*, rijsmiddel: E500, honing\*. \*=van gecontroleerd biologische teelt.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van noten bevatten.

**Allergenen:**

Rogge, gluten, noten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1220 kJ/291 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	67,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	41,5 gram
<b>Vetten</b>	0,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,5 gram
<b>Natrium</b>	0,39 gram

**Artikelomschrijving:** Black collection pannenkoek shaker melkpak 100gr

**Barcode:** 8720039942486

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, suiker, kipheeleipoeder, maltodextrine, zout, aroma

**Bijzonderheden:**

Geproduceerd in een fabriek waar melk, soja en sulfaat verwerkt worden.

**Allergenen:**

Tarwe, gluten, ei, melk, soja, sulfaat

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	764 kJ/181 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	32,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,1 gram
<b>Vetten</b>	2,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,0 gram
<b>Natrium</b>	0,5 gram

**Artikelomschrijving:** Proeflokaal salsadip 28cl

**Barcode:** 8720246063202

**Lijst met ingrediënten:**

Tomaten (58%), uien (9,9%), water, suiker, azijn, gemodificeerd zetmeel, jalapeño peper (2,4%), groene chilipeper (2,2%), rode paprika (2,0%), zout, aroma, knoflook, antioxidant: ascorbinezuur (E300), specerijen, citroenconcentraat, paprika extract.

**Bijzonderheden:**

Na openen gekoeld bewaren en binnen 3 dagen consumeren.

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	214 kJ/50 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	11,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,0 gram
<b>Vetten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,8 gram
<b>Natrium</b>	2,5 gram

**Artikelomschrijving:** Taste Collection mexican kaasdip & saus 125gr

**Barcode:** 8720246066999

## Lijst met ingrediënten:

Water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiëel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

## Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue of saus over de friet. Verwarm 2 x 15 seconden op circa 700 watt (zonder de alu seal) en tussentijds doorroeren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C).

## Allergenen:

Kaas, melk

## Exploitant:

Tastemakers

## Land van herkomst:

Nederland

## Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	729 kJ/176 kcal
Eiwitten	6,9 gram
Koolhydraten	3,9 gram
Waarvan suikers	0,6 gram
Vetten	15,0 gram
Waarvan verzadigd	5,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram

**Artikelomschrijving:** Dubbelfriss ananas & mango 1,5ltr

**Barcode:** 8713300051604

**Lijst met ingrediënten:**

Water, vruchtensap uit concentraat (appel 13%, ananas 1,0%, mango 1,0%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma, zoetstof (steviolglycosiden), koolzuur (<0,1%)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Riedel

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	97 kJ/23 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	5,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	5,5 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,003 gram

**Artikelomschrijving:** Conimex mix voor bami speciaal 40gr

**Barcode:** 8714100795750

**Lijst met ingrediënten:**

Kruidentmix: zout, suiker, gistextract (bevat GERST), natuurlijk aroma, knoflook, gember, sojasauspoeder (zout, TARWEBLOEM, SOJABOON), aardappelzetmeel, ui, koriander, kurkuma, prei, komijnzaad, raapzaadolie. , Groentemix: ui, wortel, prei, raapzaadolie.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Gerst, Glutenbevattende Granen, Soja, Tarwe

**Exploitant:**

Rooij De H.J. & M B.V.

**Land van herkomst:**

Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	504 kJ/120 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	16,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,5 gram
<b>Vetten</b>	2,8 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,4 gram
<b>Natrium</b>	0,6 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0005154

Supplier ID: 52949

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Pickwick tea for one ceylon melange 20x2gr

**Barcode:** 8711000008072

**Lijst met ingrediënten:**

Zwarte thee (100%)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Jacobs Douwe Egberts

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Warsteiner Radler Alkoholfrei fles 33cl

**Barcode:** 4000856007129

**Lijst met ingrediënten:**

Alcoholvrij Bier (Bronwater, Gerstemout, Hop, Hopextract) Citroen Limonade (Water, suiker, Citroensap uit Citroensapconcentraat, koolzuur, natuurlijk citroen aroma)

**Bijzonderheden:**

Gebrouwen volgens het Reinheitsgebot

**Allergenen:**

Gerstemout

**Exploitant:**

Warsteiner

**Land van herkomst:**

Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:**

0%

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	148 kJ/35 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	7,7 gram
<b>Waarvan suikers</b>	5,7 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,01 gram



**Artikelomschrijving:** Choc Belgian truffles caramel 150gr

**Barcode:** 542006637001

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, Plantaardige vetten (kokos, palmpit, palm), 18,5% magere cacaopoeder, weipoeder, 0,24% gekarameliseerde suiker (Kleurstof: E150a), emulgatoren: sojalecithine, sorbitantristearaat. Smaak: 0,1% natuurlijke karamelsmaak, natuurlijke vanillesmaak. Bevat: melk, soja.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van: gluten, noten, eieren.

**Allergenen:**

Melk, Soja.

**Exploitant:**

Q-Chocolate

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2305 kJ/555 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	47,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	45,2 gram
<b>Vetten</b>	37,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	33,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	6,4 gram
<b>Natrium</b>	0,2 gram